MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0023, DE 10 DE MARÇO DE 2022PORTARIA AVR IFSP N.º 0023, DE 10 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉDIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) , no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DECOMISSÃO DE
PROJETOS DE SUSTENTABILIDADE PROJETOS DE SUSTENTABILIDADE do Câmpus Avaré do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPE SIAPE

WELLINGTON HENRIQUE CASSINELLI DOCENTE / PRESIDENTE TITULAR 225****

FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA DOCENTE TITULAR 190****

LUCIANO DELMONDES DE ALENCAR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR 316****

LUELC SOUZA DA COSTA DOCENTE TITULAR 325****

MARIA CAROLINE TROVO DOCENTE TITULAR 214****

 RONALD RIBEIRO ALVES DOCENTE TITULAR 229****

Art.  2º  Os parIcipantes da referida comissão farão jus à carga horária de até 2 (duas) horas de aIvidades semanais para
membros e de até 3 (três) horas para o (a) presidente.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Publicado no sítio institucional em 10/03/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 10/03/2022 10:31:42.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 10/03/2022. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

308878
4b831e5f4b

	Documento assinado eletronicamente por: